附件3：
三门峡市建筑工地开复工通知书

                             编号：SMXJZ2020—

                             (单位）:

2020年     月     日，你单位申报的

                        项目开复工申请资料已收悉，经审查：同意该项目自2020年     月     日     时起全面开复工建设，请你单位严格按照开复工方案和各级部门要求做好工地新冠肺炎疫情防控工作。
	属地卫生健康

部门意见
	单位印章

审查人（签字）：      2020年 月 日

	属地建设行政

主管部门意见

单位印章

审查人（签字）：      2020年 月 日